
Lunchgalopp
Derbybanan Jägersro

Nr 1   |   Onsdag 13 april 2022   |   Första start kl 12.20

Officiellt banprogram 40 kr

Framsida program 2020 temp.indd   2 2022-04-07   16:25:09



Bilden på framsidan: Stall Q C och Frackstad Lantbruks AB:s CHATARINA (Jacob Johansen) vann 
i april 2021 och årsdebuterar nu i lopp 5. Lennart Reuterskiöld jr tränar. Foto Stefan Olsson/SG.
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Täby Galopp

1 CLAUSES ROCKAD (den)  57,5 kg Martin Rodriguez
3 år, brun, sto. Far: Kahyl Mor: Clauses Surprise Morfar: Rainbows For Life Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Reinhold Andersen AB
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroÄgare: Reinhold Andersen AB

2 APPLE OF MY EYE  57,5 kg Annie Nilsson Lindahl
3 år, mörkbrun, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Sandy Legend Morfar: Footstepsinthesand Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Horse Nature Sweden KB
Tränare: Preben Sövik, JägersroÄgare: SövikRacingStable,Tandari Theodor o M

3 RED RUBY (DEN)  57,5 kg Cornelia Hartsmar
3 år, fux, sto. Far: Bated Breath Mor: Mary McPhee Morfar: Makfi Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: York Stutteri
Tränare: Nina Lindberg Lensvik, JägersroÄgare: 360 North Horse Racing

4 EL PEPINO (IRE)  59 kg Carlos Lopez
3 år, fux, valack. Far: The Gurkha Mor: Travel Morfar: Street Cry Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Camas Park,Lynch Bages o Summerhill
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Mac Racing o Bernerup N

5 APPEL RIDE  59 kg Jacob Johansen
3 år, fux, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Ryella Morfar: Cozzene Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Henriksson Jacqueline o Lennart
Tränare: Lennart Reuterskiöld Jr, JägersroÄgare: Waleed Zawawi

6 RANGOON (IRE)  59 kg Valmir De Azeredo
3 år, fux, hingst. Far: El Kabeir Mor: Princess Theodora Morfar: Quality Road Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Boylan T
Tränare: Fredrik Reuterskiöld, JägersroÄgare: Mr Ascot

7 EMPRESS SILVER (IRE)  57,5 kg Per-Anders Gråberg
3 år, skimmel, sto. Far: Mastercraftsman Mor: Moon Empress Morfar: Rainbow Quest Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Minde Bjarne
Tränare: Nina Lindberg Lensvik, JägersroÄgare: 360 North Horse Racing

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

KVALLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

START 11.50

800 Dirt-trackK Dagens kvalificeringslöpning - rids före lopp 1!

1 FILIA KALEJS (ire) Hcp 78  62 kg Per-Anders Gråberg
6 år, brun, sto. Far: Footstepsinthesand Mor: Dea Kalejs Morfar: Eishin Dunkirk Total: 32 5-4-6 555.026 (150.952)

22: Inte startat
21: 10 2-3-1 158.920

Uppfödare: T. Holmstens Elektriska Kompanie AB
Tränare: Malin Roth, Tingsryd (a)Ägare: Rothen Till Hälsa AB

Gg 14/7-4 h64 1200 gr gl 1.11,7 Moojim 58 Tootick 58 6-2 76  64 P Gråberg 5,54 34'
Jä 11/8-2 h64 1200 dt gd 1.14,7 Isla Bonita 62 Lucy In The . 56 3-1.5 76  64 O Wilson *3,34 34'
Jä 1/9-3 h68 1200 dt gd 1.14,1 Filia Kalejs 60 Joker Face 62 1-1 76  60 P Gråberg 3,52 34'
Jä 26/9-9 h68 1200 dt gd 1.13,1 Maid 63 Filia Kalejs 62 2-3 78  62 P Gråberg 4,78 34'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 4-3 78  66 P Gråberg *2,61 34'

2 GREY ASCENSION Hcp 73 S 57 kg Jacob Johansen
6 år, skimmel, sto. Far: Chasmin Mor: Satwa Miesque Morfar: Miesque's Son Total: 37 7-4-5 340.712 (84.880)

22: Inte startat
21: 8 2-1-0 95.010

Uppfödare: Larsen Hans-Inge o SRS AB
Tränare: Hans-Inge Larsen, MalmöÄgare: Larsen Hans-Inge

Jä 11/8-2 h64 1200 dt gd 1.14,7 Isla Bonita 62 Lucy In The . 56 6-7.5 74  62 S Karlsson 7,34 34'
Jä 25/8-1 h60 1200 dt gd 1.14,7 Lucy In The Sky 61 Bolivar Road. 62,5 4-2 73  65 M Rodriguez 19,02 25'
Jä 26/9-3 h60 1200 dt gd 1.12,7 Irish Action 65 Black Power 62 4-7.5 72  64 M Rodriguez 7,02 25'
Jä 24/10-7 h62 1200 dt gd 1.15,2 Lucy In The Sky 64 Astron 63 6-3.5 72  62 J Johansen 9,84 50'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 1-2 71 S 59 J Johansen 8,47 34'

3 BOSSNER (IRE) Hcp 75  59 kg Carlos Lopez
4 år, brun, valack. Far: Camacho Mor: Rosa Parks Morfar: Sadler's Wells Total: 7 2-1-0 94.220

22: Inte startat
21: 6 2-1-0 76.790

Uppfödare: Ryan J
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Castro Francisco o Linell Inger

Jä 2/7-3 h52 1200 dt bl 1.14,5 Bossner 62,5 Tim The Grea. 59,5 1-3.5 65  62,5 E Chaves *2,99 20'
Jä 18/7-5 åv 1200 dt gd 1.13,1 No Nay Naughty 57,5 Reunion Isla. 59 7-14 73  59 M Narvaez Bravo 21,61 208'
Jä 1/8-8 h72 1200 dt gd 1.13,7 Bossner 54 Mirador 59 1-0,5 72  54 E Chaves 7,68 42'
Jä 1/9-3 h68 1200 dt gd 1.14,1 Filia Kalejs 60 Joker Face 62 4-1.5 75  58 E Chaves *2,92 34'
Jä 26/9-6 åv 1200 dt gd 1.11,9 City Code 59 Miss Haven 57,5 6-8.5 75  59 M Narvaez Bravo 33,09 125'

4 MIRADOR Hcp 78  62 kg Oliver Wilson
4 år, skimmel, valack. Far: Zaahid Mor: Mozaika Morfar: Melmac Total: 6 3-1-0 172.864 (49.781)

22: Inte startat
21: 6 3-1-0 172.864 (49.781)

Uppfödare: Morberg Bengt
Tränare: Dina Danekilde, JägersroÄgare: Stall Gabriel

Jä 16/6-5 åv 1200 dt gd 1.13,8 Mirador 56 Brazen Brazz. 56 1-1 73  56 J Johansen 4,44 42'
Jä 2/7-8 åv 1200 dt bl 1.14,4 Mirador 58 Powerhouse 56 1-3.5 79  58 O Wilson *1,38 42'
Jä 1/8-8 h72 1200 dt gd 1.13,7 Bossner 54 Mirador 59 2-0,5 79  59 J Johansen *1,64 42'
Gg 15/8-4 h 1 1400 gr gl 1.24,2 Klint 53 Miss Haven 62 4-5.5 79  61 E Chaves 3,70 42'
Öv 3/10-3 åv 1370 gr mj 1.25,0 Thunder Mack 59 Prima Kalejs 57,5 5-4,5 79  59 M Martinez 11,83 306'

5 FREEMANIP (ARG) Hcp 84 S 65 kg Kate Alvesparr (68 kg)
11 år, brun, valack. Far: Manipulator Mor: Free Runner Morfar: Freelancer Total: 62 12-10-12 1.086.886

22: Inte startat
21: 10 1-2-1 138.800

Uppfödare: Pietrocola,Juan Ignacio Y Miguel A
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgÄgare: Stall Doncaster HB

Bp 30/6-1 h 2 1200 dt gd 1.11,6 Miss Maybach 60 Freemanip 61 2-2.5 86 S 61 F Janetzky 5,82 50'
Jä 1/8-2 h76 1200 dt gd 1.12,7 Mountain 66 Amon Ra 60 6-5 86 S 60 A Öhgren 29,01 50'
Jä 25/8-2 åv 1000 dt gd 0.58,8 El Guanche 60 Freemanip 58 2-2 85 S 58 A Öhgren 12,69 50'
Jä 15/9-3 h72 1200 dt gd 1.13,0 Amon Ra 64 Zamson Zaid 63 5-2 86 S 64 A Öhgren 13,60 50'
Jä 17/11-2 h 3 1200 dt gd 1.12,1 Amon Ra 62 Irish Action 59 4-6 85 S 57 A Öhgren 19,36 50'

6 MOOJIM (IRE) Hcp 74 B 56 kg Alina Öhgren (58 kg)
6 år, brun, valack. Far: Moohaajim Mor: Omanome Morfar: Acclamation Total: 44 6-7-8 964.764

22: Inte startat
21: 13 4-3-2 172.330

Uppfödare: Halton John o Partners
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgÄgare: Stall Doncaster HB

Gg 15/8-6 h62 1200 gr gl 1.11,3 Cromer 59 Silky Road 63 7-5.5 76 B 64 A Öhgren 5,10 50'
Gg 4/9-4 h64 1200 gr lt 1.10,1 Cromer 59 Constanzia 61 6-3.5 76 B 62 A Öhgren 11,15 34'
Jä 26/9-9 h68 1200 dt gd 1.13,1 Maid 63 Filia Kalejs 62 4-5 75 B 57 A Öhgren 20,85 34'
Jä 24/10-7 h62 1200 dt gd 1.15,2 Lucy In The Sky 64 Astron 63 3-1 74 S 64 C Hartsmar 8,53 50'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 2-2 74 B 60 A Öhgren 6,88 34'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal minus 16 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

THE INTERVACC MANE EVENT SILVERHANDICAPJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.20

1200 Dirt-track1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS
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1 KISSNFLY Hcp 64 S 63,5 kg Kate Alvesparr (66,5 kg)
6 år, brun, sto. Far: Hallucinate Mor: August Moon Morfar: Observatory Total: 48 4-10-4 357.500 (80.853)

22: Inte startat
21: 14 3-2-2 120.490

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Jä 1/9-2 h64 2400 dt gd 2.37,5 Suspicious Boy 65,5 Sunlight 65 4-3.5 63 S 54 E Chaves 7,38 34'
Jä 10/10-4 h62 2400 dt gd 2.36,3 Archimedes Face 63 Xit 68 7-19.5 63 S 53 U Holmquist 4,52 50'
Jä 20/10-6 h56 2200 dt bl 2.26,9 Sir Macken 63 Hotcake 56 4-5.5 62 S 58 E Chaves 4,33 25'
Jä 3/11-5 åv 2200 dt gd 2.26,7 Kissnfly 61,5 Argos 59 1-0,5 - S 61,5 E Chaves 3,91 20'
Jä 7/11-2 h60 2400 dt gd 2.38,8 Stella Grande 55 Inviting Ros. 53 5-6 62 S 54 U Holmquist 8,61 25'

2 IFACH Hcp 64  62 kg Martin Rodriguez
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Manacor Morfar: Primatico Total: 10 0-0-0 14.039 (1.642)

22: Inte startat
21: 6 0-0-0 9.005 (1.642)

Uppfödare: Star Face AB
Tränare: Sandie Kjaer, Klampenborg - DK* Ägare: Healthy Horse

Jä 16/6-2 ma 2200 dt gd 2.26,0 Mirco 59 Galway 59 4-11 62  59 A Tapia Dalbark 21,81 34'
Kl 24/7-9 åv 2200 gr gl 2.19,9 Noelle 57,5 Penfolds 58 8-13 63  56 M Rodriguez 18,05 22'
Kl 8/8-8 åv 2400 gr gd 2.30,1 Red Diamond 59 Good Life 57,5 8-10,5 63  59 A Tapia Dalbark 65,60 67'
Kl 5/9-10 åv 650 gr gd 0.33,0 Nom De Plume 66 Starlight Ru. 60,5 7-14,5 66  60 C Lopez 18,46 27'
Kl 16/10-8 h61 1600 gr gm 1.43,9 Börge 59 Jesse the Bo. 63 8-m 66  57 M Robaldo 22,68 28'

3 DHERBY Hcp 57  62 kg Josefin Landgren
4 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Dharawal Morfar: Bushranger Total: 9 0-0-2 17.475 (4.200)

22: Inte startat
21: 9 0-0-2 17.475 (4.200)

Uppfödare: Stalfelt Annika
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Jä 11/8-6 åv 2400 dt gd 2.40,3 Loki 57 Kissnfly 61,5 6-m 61  54,5 J Landgren 9,23 20'
Gg 4/9-3 åv 2200 gr lt 2.15,6 Mukhaater 57 Pushaq 57 3-2 61  54 J Landgren 12,44 20'
Kl 16/10-7 h58 1600 gr gm 1.44,6 Saw Box Carlras 59 Jessie 54 4-2,5 61 B 59,5 S Presits 4,15 22'
Kl 30/10-8 h56 2200 gr mj 2.31,2 Across The Road 63 Mouli Wildro. 64 5-9 60 B 54 J Landgren 6,33 20'
Bp 10/11-3 h48 2350 dt bl 2.35,4 Nyx 62 Deceiving Lo. 57 9-10 -  60 J Landgren 37,32 20'

4 LOKI Hcp 61  63 kg Angelika Berg (66 kg)
9 år, brun, valack. Far: Fraam Mor: Duty Free Morfar: Funambule Total: 44 5-4-7 231.892 (28.440)

22: Inte startat
21: 9 2-1-2 65.600

Uppfödare: Kvisla Eva
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)BP Ägare: Ryderling Jessica

Bp 2/6-8 h52 2350 dt gd 2.30,2 High Max 62 Loki 53 2-3 53  53 M Holmberg 7,90 20'
Jä 1/8-9 h52 2400 dt gd 2.42,8 Loki 61 Liars Corner 74 1-6.5 53  61 S Presits 20'
Jä 11/8-6 åv 2400 dt gd 2.40,3 Loki 57 Kissnfly 61,5 1-11.5 56  57 A Berg 5,97 20'
Bp 8/9-2 h52 2350 dt gd 2.29,7 Paakame Enki 63 Nyx 54 6-m 62  59 A Berg *3,21 20'
Jä 3/11-5 åv 2200 dt gd 2.26,7 Kissnfly 61,5 Argos 59 4-5 -  60 A Berg 3,50 20'

5 SILENT DREAM  59 kg Malva Blademo (62 kg)
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Beajoy Morfar: High Chaparral Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Oscarsson Tony
Tränare: Tony Oscarsson, VeberödÄgare: Oscarsson Tony o Westerberg Marie

Jä 3/11-k åv 800 dt gd 0.54,0 gdk -  59 A Berg Ej toto

6 ARGOS Hcp 58  62 kg Per-Anders Gråberg
6 år, brun, valack. Far: Helsinki Mor: Sandy Pride Morfar: Revoque Total: 12 1-1-0 44.176 (9.383)

22: Inte startat
21: 3 0-1-0 12.900

Uppfödare: Murawski Pawel
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Jä 10/20-3 h52 2400 dt lt 2.38,7 Argos 52 Philiango 67 1-1.5 48  52 U Holmquist 29,87 20'
Jä 11/20-7 h52 2400 dt gm 2.41,1 The Pope 62 Valon 63 4-1.5 55  55 U Holmquist 5,15 20'
Jä 10/10-7 h52 2400 dt gd 2.37,7 Stella Grande 59 Valon 63 8-m 55  55 U Holmquist 8,39 20'
Jä 24/10-2 h52 2200 dt gd 2.27,6 Guidetti 62 Stella Grand. 62 4-7 54  54 P Gråberg 6,05 20'
Jä 3/11-5 åv 2200 dt gd 2.26,7 Kissnfly 61,5 Argos 59 2-0,5 -  59 P Gråberg 8,18 20'

7 THE POPE Hcp 60  62 kg Jacob Johansen
8 år, mörkbrun, valack. Far: Center Divider Mor: Satwa Miesque Morfar: Miesque's Son Total: 49 5-9-4 302.295 (15.160)

22: Inte startat
21: 10 0-2-2 31.356

Uppfödare: Larsen Hans-Inge o SRS AB
Tränare: Vivika Nilsson, Hörby (a)Ägare: Nilsson Vivika

Jä 11/8-6 åv 2400 dt gd 2.40,3 Loki 57 Kissnfly 61,5 5-m 62  61 E Chaves 4,88 20'
Jä 25/8-9 h56 2400 dt gd 2.39,5 Guidetti 63 Bearfoot 72 7-11.5 61  65 T Henriksson 25'
Kl 18/9-6 åv 1800 gr gd 1.53,3 November Rain 57 The Pope 60,5 2-3 60  60,5 J Johansen 14,26 17'
Kl 9/10-8 åv 2200 gr mj 2.31,4 Dinamika 60 The Pope 61,5 2-1 61  61,5 J Johansen *2,13 17'
Jä 24/10-2 h52 2200 dt gd 2.27,6 Guidetti 62 Stella Grand. 62 6-19 61 S 61 J Johansen 3,37 20'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 53,5 kg, äldre 62 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 april 2021 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

THE INTERVACC HOOF HEARTED JÄRNLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.43

2200 Dirt-track2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 REPEAT OFFENDER (IRE) Hcp 78  63 kg Kate Alvesparr (66 kg)
9 år, brun, valack. Far: Thewayyouare Mor: Dame Rochelle Morfar: Danehill Dancer Total: 61 10-5-10 824.365

22: Inte startat
21: 12 1-2-0 105.008

Uppfödare: Naughton John Rev
Tränare: Ricardo Ramallo, JägersroÄgare: Joy For Run HB

Bp 18/8-1 h76 2350 dt bl 2.26,2 Warwick Avenue 52 Ocean Side 60 5-8 81  57 A Tapia Dalbark 8,44 50'
Jä 1/9-1 h76 2200 dt gd 2.19,9 Marta 62 Harry 60 6-9.5 80  56 P Gråberg 7,90 50'
Bp 29/9-1 h68 1600 dt gd 1.38,9 Hootenanny 51 Heart of Dre. 63 10-12 80  64 C Hartsmar 39,04 34'
Jä 20/10-7 h68 2400 dt bl 2.40,5 Archimedes Face 60,5 Xit 63 4-9 80  64 M Rodriguez 5,54 34'
Jä 3/11-2 h72 2400 dt gd 2.35,2 Harry 63 Xit 59 5-10 -  59 P Gråberg 12,07 50'

2 GALWAY Hcp 72  60 kg Martin Rodriguez
4 år, mörkbrun, valack. Far: Garswood Mor: Miss Bond Morfar: Danehill Dancer Total: 5 0-2-2 51.240 (18.756)

22: Inte startat
21: 3 0-1-2 30.820 (10.788)

Uppfödare: Pettersson Eva C S
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroÄgare: Skåneland Racing II

Jä 8/20-1 ma 1200 dt gd 1.14,8 Fernandoo 59 Galway 59 2-3.5 -  59 O Wilson 6,46 42'
Bp 8/20-5 åv 1200 gr gm 1.14,0 Mirach 59 Rubinstein 59 9-9 -  59 O Wilson 21,03 166'
Jä 25/4-1 ma 1600 dt gd 1.43,6 Noifsandbuts 59 Stroxx Carlr. 59 3-1 -  59 M Rodriguez 14,55 34'
Jä 26/5-4 ma 1730 dt gd 1.52,2 Newdogintown 59 Kal P Dal 59 3-3 72  59 M Rodriguez 6,22 34'
Jä 16/6-2 ma 2200 dt gd 2.26,0 Mirco 59 Galway 59 2-huv 72  59 M Rodriguez 3,48 34'

3 HAWK EYE Hcp 69  57 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Lovely Eyes Morfar: Red Ransom Total: 5 0-2-0 42.140 (14.750)

22: Inte startat
21: 5 0-2-0 42.140 (14.750)

Uppfödare: Arvidsson Per o Equo Bloodstock HB
Tränare: Thomas Fredlund, Kvarnby (a)Ägare: Stall Minnesdal

Jä 2/5-2 ma 2200 dt gd 2.26,9 Nyhavn 57,5 Hawk Eye 59 2-2 -  59 P Gråberg 12,36 34'
Jä 26/5-6 ma 2400 dt gd 2.38,6 Sadlers Man 59 Hawk Eye 59 2-2.5 -  59 P Gråberg *2,37 34'
Jä 6/6-4 åv 2400 dt gd 2.33,3 No Short Cuts 59 Suspicious B. 59 utg 72 S 59 U Holmquist 20,83 125'
Jä 16/6-2 ma 2200 dt gd 2.26,0 Mirco 59 Galway 59 6-17 72  59 P Gråberg *1,94 34'
Jä 18/7-8 åv 2400 dt gd 2.35,2 Laguna Seca 59 Helmut 59 6-m 71 S 59 P Gråberg 10,47 125'

4 SIR MACKEN (IRE) Hcp 71 S 59 kg Jacob Johansen
5 år, mörkbrun, valack. Far: Maxios Mor: Combination Morfar: Dashing Blade Total: 19 3-2-1 220.758

22: Inte startat
21: 7 1-0-0 36.690

Uppfödare: Kildaragh Stud o Downey M
Tränare: Pia Göransson, Jägersro (a)Ägare: Marttorp Jan o Maj-Lis

Gg 4/7-3 h62 2200 gr gd 2.17,9 Topas Royal 62 See You Soon 62 6-10 72 S 62 M Rodriguez 19,97 50'
Jä 1/8-5 h62 2400 dt gd 2.39,7 Sunlight 65 Primacor 58 8-m 71 S 61 M Rodriguez 20,74 50'
Jä 26/9-7 h62 1730 dt gd 1.50,8 Single Malt 66 Primacor 61 11-m 69 S 59 J Johansen 23,17 50'
Jä 20/10-6 h56 2200 dt bl 2.26,9 Sir Macken 63 Hotcake 56 1-4.5 67 S 63 J Johansen 9,57 25'
Jä 7/11-2 h60 2400 dt gd 2.38,8 Stella Grande 55 Inviting Ros. 53 6-m 71 S 63 J Johansen *2,84 25'

5 GUIDETTI Hcp 65  53 kg Annie Nilsson Lindahl
5 år, skimmel, valack. Far: Hallucinate Mor: Curtain Patch Morfar: Macho Uno Total: 20 2-1-3 107.740 (33.967)

22: Inte startat
21: 10 2-1-3 80.000 (24.000)

Uppfödare: Frick Anna
Tränare: Jessica Ohlson, KvarnbyÄgare: Min Galopphäst Sverige AB

Jä 25/8-9 h56 2400 dt gd 2.39,5 Guidetti 63 Bearfoot 72 1-huv 61  63 E Rönnlund 25'
Gg 4/9-3 åv 2200 gr lt 2.15,6 Mukhaater 57 Pushaq 57 5-4.5 63  59 A Nilsson Lindahl 4,36 20'
Jä 10/10-7 h52 2400 dt gd 2.37,7 Stella Grande 59 Valon 63 6-13.5 63  63 J Landgren 6,23 20'
Jä 24/10-2 h52 2200 dt gd 2.27,6 Guidetti 62 Stella Grand. 62 1-1 62  62 A Nilsson Lindahl 8,42 20'
Jä 7/11-2 h60 2400 dt gd 2.38,8 Stella Grande 55 Inviting Ros. 53 3-3 65  57 A Nilsson Lindahl 6,41 25'

6 PRIMACOR (DEN) Hcp 71  59 kg Malin Holmberg
6 år, mörkbrun, valack. Far: Primatico Mor: Jolie Fleur Morfar: Richard of York Total: 38 2-5-7 416.026

22: Inte startat
21: 15 1-3-3 140.195

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Hans-Inge Larsen, MalmöÄgare: Happyhorse

Jä 15/9-7 h60 1730 dt gd 1.53,1 Primacor 60 Tim The Grea. 52,5 1-1.5 68 S 60 M Rodriguez *2,36 25'
Jä 26/9-7 h62 1730 dt gd 1.50,8 Single Malt 66 Primacor 61 2-1.5 71 S 61 M Rodriguez *4,57 50'
Jä 10/10-4 h62 2400 dt gd 2.36,3 Archimedes Face 63 Xit 68 4-5.5 72  62 P Gråberg 4,47 50'
Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 3-2.5 72 S 60 M Rodriguez *4,06 34'
Jä 17/11-3 h72 2200 dt gd 2.22,6 Redirect 58,5 Grey Flash 61 9-20 72 S 52 C Hartsmar 22,13 50'

7 MEADOW SOPRANO (DEN) Hcp 72  60 kg Shane Karlsson
4 år, skimmel, sto. Far: Galiway Mor: Maternelle Morfar: Machiavellian Total: 12 2-0-1 46.931

22: Inte startat
21: 8 2-0-1 42.680

Uppfödare: Jan Olsen o VIP's
Tränare: Jessica Long, Jägersro/KlågerupÄgare: Jan Olsen o VIP's

Kl 17/7-9 h56 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 3-2 64  56,5 S Karlsson *3,45 20'
Dg 14/8-1 h46 2200 gr gd 2.20,2 Naga Jolokia 70 Tears For Tw. 58 5-11 64  62 N Archer 1,90 13'
Kl 20/8-7 h60 2400 gr gd 2.36,9 Custommade 57 Bill 58 5-3,5 64  54 E Chaves 6,68 28'
Kl 5/9-9 åv 2400 gr gd 2.28,0 Brunello 59 Go On Carlra. 59 6-10,5 64  59 M Narvaez Bravo 45,52 202'
Kl 18/9-9 h67 2200 gr gd 2.23,9 Flambeau Rouge 63 Red Diamond 63 10-m 72  57 M Narvaez Bravo 14,68 27'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal minus 12 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

THE INTERVACC SCIENCE LEAP SILVERHANDICAPJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

LD-1
START 13.06

2200 Dirt-track3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS
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Täby Galopp

1 CECE ADORABLE Hcp 73  60 kg Kate Alvesparr (61/58 kg)
6 år, fux, sto. Far: Mingun Mor: Pretty Pretty Face Morfar: Distant View Total: 22 5-5-3 265.677 (49.952)

22: Inte startat
21: 5 1-0-2 65.870

Uppfödare: Roth Malin
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroÄgare: Spring så spelar vi

Gg 16/5-7 h62 1400 gr mj 1.26,9 Focus On Me 57 Barny 65 11-6.5 72  62 M Rodriguez 12,65 50'
Jä 2/7-7 h60 1200 dt bl 1.13,7 Grey Ascension 62 Four Dragons 57 3-4.5 72  64 M Rodriguez 11,62 25'
Jä 20/10-8 h56 1200 dt bl 1.15,3 Four Dragons 62 Jungle Dream 65 5-2 71  65 J Ingvarsson 5,77 25'
Jä 7/11-9 h62 1730 dt gd 1.52,2 Cece Adorable 66 Penny Lane 60 1-2.5 70  66 E Rönnlund Ej toto 50'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 3-2 73  61 M Rodriguez 8,16 34'

2 POWERHOUSE Hcp 75  63 kg Martin Rodriguez
4 år, brun, valack. Far: Power Mor: Salma Gondis Morfar: Kodiac Total: 14 2-4-3 151.820 (53.263)

22: Inte startat
21: 13 2-4-3 149.330 (52.267)

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Vanja Sandrup, JägersroÄgare: Stall Power

Jä 26/9-7 h62 1730 dt gd 1.50,8 Single Malt 66 Primacor 61 3-3 72  60 M Narvaez Bravo 13,39 50'
Jä 20/10-2 ma 1200 dt gd 1.15,0 Powerhouse 58,5 Loadline 58,5 1-4 72  58,5 M Narvaez Bravo *1,83 25'
Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 1-2 72  58,5 A Tapia Dalbark 4,51 34'
Jä 3/11-4 h68 1730 dt gd 1.51,1 Single Malt 64 Weltruhm 64 3-2 -  58 M Narvaez Bravo 4,34 34'
Jä 17/11-4 åv 1600 dt gd 1.41,6 Weltruhm 62 Malakai 53 5-7 75  59 M Narvaez Bravo 15,75 34'

3 CHINESE EMPEROR (GB) Hcp 71  59 kg Per-Anders Gråberg
5 år, brun, valack. Far: Royal Applause Mor: Susi Wong Morfar: Selkirk Total: 20 3-2-3 471.232

22: Inte startat
21: 3 0-0-0 1.500

Uppfödare: Robinson I & Holland B
Tränare: Per Strömberg, Kvarnby (a)Ägare: Help

Bp 10/20-2 h68 1400 dt gd 1.26,6 Miss Maybach 66 Tigerwolf 61 3-4 77 S 60 U Holmquist 7,71 33'
Bp 11/20-7 h62 1600 dt gd 1.38,8 Flying Barrel 64 Ellis St Mar. 61 7-5.5 77 S 63 C Lamy 6,29 50'
Bp 6/10-2 h68 1400 dt bl 1.27,1 Heart of Dreams 63 Stonefield F. 59 7-9.5 77  61 P Gråberg 9,26 34'
Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 8-m 75  63 C Lopez 8,85 34'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 8-12 73 B 61 C Lopez 13,61 34'

4 JESSE THE BODY Hcp 72  60 kg Josefin Landgren
6 år, mörkbrun, valack. Far: Eishin Dunkirk Mor: Latitude Morfar: Lateral Total: 34 7-3-5 416.223 (88.660)

22: Inte startat
21: 7 1-1-3 69.024

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Gg 4/7-6 h60 1600 gr gd 1.38,0 Karen From Finance 55 Quebello 60 3-3.5 69  61 J Landgren 13,82 25'
Kl 24/7-7 h61 1800 gr gl 1.47,4 Jesse the Body 60 Hawthorn 57 1-0,5 69  60 J Landgren 5,69 28'
Kl 5/9-7 h63 1600 gr gd 1.35,9 Isla Bonita 65 Go Go Dancer 64 9-5,5 72  59 J Landgren 10,06 81'
Kl 16/10-8 h61 1600 gr gm 1.43,9 Börge 59 Jesse the Bo. 63 2-1,5 72  63 J Landgren 9,22 28'
Bp 31/10-7 h62 1600 dt gd 1.41,3 Arabianranta 65 Fabricio 57 3-1,5 72  62 J Landgren 10,59 50'

5 OR HARRY (ire) Hcp 77 B 65 kg Shane Karlsson
4 år, brun, valack. Far: Lawman Mor: Inaya Morfar: High Chaparral Total: 11 2-1-0 139.471 (20.020)

22: Inte startat
21: 9 2-0-0 115.401 (10.392)

Uppfödare: Chess Racing AB
Tränare: Jessica Long, Jägersro/KlågerupÄgare: Chess Racing AB

Bp 29/8-6 åv 2100 gr gm 2.12,4 Good Fortune 59 HollywoodBou. 59 6-8.5 79 S 59 S Karlsson 16,28 400'
Bp 19/9-6 h76 1600 gr gd 1.37,4 Buddy Bob 63 Redirect 54 8-6.5 78 S 53 S Karlsson 5,54 75'
Kl 2/10-5 h64 1600 gr mj 1.42,3 Ravaillac 60 Parsifal Tor. 61 4-2 77  65 F Janetzky *3,68 22'
Kl 9/10-5 åv 1600 gr mj 1.41,4 Or Harry 59 Bolivar Road. 59 1-huv 77 B 59 S Karlsson *2,43 22'
Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 Struken (inte tävlingsmässig)

6 ZINGARO BOY (IRE) Hcp 73  59 kg Alina Öhgren (61 kg)
5 år, brun, valack. Far: Zoffany Mor: Awohaam Morfar: Iffraaj Total: 28 2-4-4 181.843

22: Inte startat
21: 9 1-0-1 48.030

Uppfödare: Churchtown B/stock,Grouseridge&Carhue
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgÄgare: Racinglovers

Bp 11/7-4 h62 1400 gr gd 1.22,4 Fidji 61 Fast And Fre. 63 3-2 76  63 A Öhgren 12,59 50'
Bp 18/8-3 h64 1600 gr mj 1.40,8 Tatum 57 Wildfire 61,5 5-5 76  64 A Nilsson Lindahl 15,70 34'
Bp 12/9-3 h62 1400 gr gd 1.24,8 Fast And Free 63 Astron 62 6-7,5 76  64 A Öhgren 24,88 50'
Jä 26/9-7 h62 1730 dt gd 1.50,8 Single Malt 66 Primacor 61 10-18 75  63 A Öhgren 12,06 50'
Jä 7/11-9 h62 1730 dt gd 1.52,2 Cece Adorable 66 Penny Lane 60 7-16.5 74  70 M Ek Ej toto 50'

7 NOVEMBER RAIN Hcp 67  55 kg Cornelia Hartsmar
4 år, fux, sto. Far: Helsinki Mor: August Moon Morfar: Observatory Total: 12 2-1-1 50.328 (175)

22: Inte startat
21: 11 2-1-1 50.328 (175)

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Sandie Kjaer, Klampenborg - DK* Ägare: Healthy Horse

Dg 11/9-1 åv 1650 gr gm 1.46,4 November Rain 58 Charlie 59,5 1-6,5 56  58 J Johansen 4,00 13'
Kl 18/9-6 åv 1800 gr gd 1.53,3 November Rain 57 The Pope 60,5 1-3 67  57 C Hartsmar *3,64 17'
Kl 2/10-7 h56 2400 gr mj 2.43,5 Philiango 71 November Rai. 64 2-1,5 67  64 L Olsen *2,36 22'
Kl 9/10-6 h52 1800 gr mj 1.57,7 Saw Box Carlras 61 Savona 57 3-3 67  62,5 S Lyseng *3,65 20'
Kl 30/10-7 h59 1800 gr mj 1.57,0 Miss Twenty 58 A Lady's Man 60 5-16,5 67  60 J Johansen 3,91 22'

8 ROYCROFT (IRE) Hcp 70  58 kg Carlos Lopez
4 år, brun, valack. Far: Soldier Hollow Mor: Red Lips Morfar: Areion Total: 5 1-1-0 50.562

22: Inte startat
21: 4 1-1-0 43.590

Uppfödare: Stall Parthenaue
Tränare: Susanne Berneklint, JägersroÄgare: Mr Ascot

Jä 10/20-5 åv 1600 dt lt 1.40,8 Wolfof Vancouver 59 Fernandoo 57 4-12 -  55 C Lopez 4,54 50'
Jä 4/21-4 ma 1200 dt gd 1.13,0 Red Hailey 57,5 Roycroft 59 2-4 -  59 J Johansen 3,16 34'
Jä 25/4-1 ma 1600 dt gd 1.43,6 Noifsandbuts 59 Stroxx Carlr. 59 6-7 71  59 O Wilson *2,26 34'
Jä 26/5-6 ma 2400 dt gd 2.38,6 Sadlers Man 59 Hawk Eye 59 d 70  59 O Wilson 5,68 34'
Jä 3/11-1 ma 1600 dt gd 1.43,4 Roycroft 58 Cibelle 56,5 1-1 -  58 C Lopez 2,83 25'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal minus 12 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

THE INTERVACC RECOMBINANT RACE SILVERHANDICAPJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

LD-2 V5-1
START 13.29

1600 Dirt-track4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Krom Mässing Koppar Grottesco
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Täby Galopp

1 CHATARINA (GER) Hcp 81  57 kg Martin Rodriguez
4 år, brun, sto. Far: Lawman Mor: Canyara Morfar: Dansili Total: 11 3-4-0 791.100

22: Inte startat
21: 7 3-0-0 691.500

Uppfödare: Stiftung Gestüt Fährhof
Tränare: Lennart Reuterskiöld Jr, JägersroÄgare: Stall Q C o Frackstad Lantbruks AB

Jä 23/6-1 åv 2200 dt gd 2.22,7 Chatarina 57,5 Stroxx Carlr. 59 1-2.5 79  57,5 O Wilson 3,51 42'
Jä 18/7-9 åv 2400 dt gd 2.34,4 Stroxx Carlras 59 Wolfof Vanco. 59 12-m 80  57,5 C Lopez 22,501245'
Jä 1/8-6 åv 2400 dt gd 2.37,9 Chatarina 59 Lot of Joy 59 1-1.5 80  59 J Johansen 4,16 581'
Bp 18/8-5 h 2 1750 gr mj 1.49,2 Natasha Romanova 52 Tille In Act. 56 5-6.5 82  52 M Holmberg 5,85 50'
Bp 6/10-8 åv 3000 gr mj 3.24,3 Lot of Joy 57,5 Laguna Seca 59 7-m 82  57,5 M Rodriguez 13,75 415'

2 DOMINIC (GER) Hcp 80  56 kg Carlos Lopez
4 år, fux, valack. Far: Footstepsinthesand Mor: Devilish Lips Morfar: Königstiger Total: 8 2-1-1 128.040

22: Inte startat
21: 7 1-1-1 86.540

Uppfödare: Stall Parthenaue
Tränare: Susanne Berneklint, JägersroÄgare: Hästgruppen i Lund AB

Jä 23/6-6 åv 1600 dt gd 1.42,1 Magic Rock 59 Dominic 59 2-2.5 76  59 C Lopez 2,86 42'
Jä 18/7-9 åv 2400 dt gd 2.34,4 Stroxx Carlras 59 Wolfof Vanco. 59 13-m 75  59 U Holmquist 109,701245'
Jä 25/8-6 h72 1600 dt gd 1.39,7 Dominic 54 Archimedes F. 56 1-8 73  54 C Lopez 10,52 42'
Jä 26/9-6 åv 1200 dt gd 1.11,9 City Code 59 Miss Haven 57,5 5-5 81  59 J Johansen 4,36 125'
Bp 17/10-2 åv 1600 dt gd 1.37,1 Stroxx Carlras 59 Hey Brother 59 6-11.5 81  59 O Wilson 12,04 125'

3 WELTRUHM (GB) Hcp 82  58 kg Per-Anders Gråberg
6 år, skimmel, valack. Far: Excelebration Mor: Wilddrossel Morfar: Dalakhani Total: 18 3-4-3 290.116

22: Inte startat
21: 11 2-2-2 152.310

Uppfödare: Gestüt Rottgen
Tränare: Susanne Strand, Löddeköpinge (a)Ägare: Strand Susanne

Jä 1/9-3 h68 1200 dt gd 1.14,1 Filia Kalejs 60 Joker Face 62 5-2 81  65 C Lopez 4,52 34'
Jä 15/9-3 h72 1200 dt gd 1.13,0 Amon Ra 64 Zamson Zaid 63 6-2 81  61 C Lopez 15,25 50'
Jä 10/10-4 h62 2400 dt gd 2.36,3 Archimedes Face 63 Xit 68 3-5 80  68 A Öhgren 11,61 50'
Jä 3/11-4 h68 1730 dt gd 1.51,1 Single Malt 64 Weltruhm 64 2-nos -  64 C Lopez 6,46 34'
Jä 17/11-4 åv 1600 dt gd 1.41,6 Weltruhm 62 Malakai 53 1-4.5 81  62 C Lopez 6,15 34'

4 TILLE IN ACTION Hcp 82  58 kg Jacob Johansen
5 år, brun, valack. Far: Pastorius Mor: Lake Selina Morfar: Tiger Hill Total: 21 3-7-4 1.268.363 (232.824)

22: Inte startat
21: 8 0-2-1 107.741 (23.682)

Uppfödare: Akinita Group AB
Tränare: Lennart Reuterskiöld Jr, JägersroÄgare: Stall Gransäter

Bp 18/8-5 h 2 1750 gr mj 1.49,2 Natasha Romanova 52 Tille In Act. 56 2-1.5 85  56 M Rodriguez 6,00 50'
Bp 12/9-7 åv 1600 gr gm 1.37,9 Solveig 57,5 Ascot Brass 57,5 7-6 84  59 J Johansen 7,49 400'
Jä 26/9-8 h76 1730 dt gd 1.49,5 King Richard 60 Tille In Act. 60 2-hls 84  60 C Hartsmar 7,76 50'
Bp 31/10-4 h 2 1600 dt gd 1.38,2 Ellis St Martin 53 Plantstepsdr. 63 4-6 84  54 C Hartsmar 6,00 83'
Jä 17/11-4 åv 1600 dt gd 1.41,6 Weltruhm 62 Malakai 53 4-6.5 83 B 56 C Hartsmar *1,87 34'

5 KING RICHARD (DEN) Hcp 86  62 kg Oliver Wilson
5 år, fux, hingst. Far: Appel Au Maitre Mor: Tolerate Morfar: Dubawi Total: 17 5-2-1 294.617

22: Inte startat
21: 9 3-2-0 220.565

Uppfödare: Stutteri Hjortebo
Tränare: Lea Olsen, Danmark* Ägare: Mme Fernande

Jä 25/8-4 h 2 1600 dt gd 1.39,3 Plantstepsdream 63 Kinsman 57 6-5.5 85  59 O Wilson 6,12 50'
Bp 12/9-7 åv 1600 gr gm 1.37,9 Solveig 57,5 Ascot Brass 57,5 4-5 84  59 O Wilson 20,79 400'
Jä 26/9-8 h76 1730 dt gd 1.49,5 King Richard 60 Tille In Act. 60 1-hls 84  60 O Wilson 5,42 50'
Jä 7/11-7 h 3 1600 dt gd 1.40,0 Amon Ra 63 Sea Lieutena. 62 4-1.5 86  63 O Wilson 11,15 50'
Bp 21/11-7 h 2 2100 dt gd 2.13,1 Flying Barrel 58 Ocean Side 61 Struken (hosta)

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal minus 24 kg.  
100.000 kr   50.000-24.000-11.000-7.000-5.000-3.000

TILLSAMMANS MOT KVARKA GULDHANDICAPJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 13.52

1730 Dirt-track5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 RAMZES  59 kg Martin Rodriguez
3 år, skimmel, valack. Far: Casamento Mor: Match Point Morfar: Verglas Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Nilsson Pernilla
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroÄgare: Rl Racing,Klagstorpsgård,Greitans m fl

Jä 26/9-k åv 800 dt gd 0.51,2 gdk -  59 M Rodriguez Ej toto

2 NOBLE DANCE (USA) Hcp 68  59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, fux, valack. Far: Noble Mission Mor: Short Dance Morfar: Hennessy Total: 4 0-1-2 42.330

22: Inte startat
21: 4 0-1-2 42.330

Uppfödare: Lannister Holdings o Sexton Nancy
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Magnusson Ekonomikonsult KB

Jä 23/6-k åv 800 dt gd 0.51,5 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Jä 1/9-7 ma 1200 dt gd 1.15,7 Scarlett 57,5 Titannia 57,5 3-3 -  59 E Chaves *1,88 42'
Jä 26/9-1 ma 1200 dt gd 1.14,5 Fast Forward 59 Noble Dance 59 2-4,5 -  59 E Chaves 2,89 42'
Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 5-6.5 68  59 E Chaves *3,40 42'
Jä 17/11-5 ma 1600 dt gd 1.42,9 Una Matina 57,5 Vihiers 59 3-13 68  59 C Lopez 4,96 42'

3 BREAKFAST IN BED (GB) B 57,5 kg Carlos Lopez
3 år, fux, sto. Far: Poet's Voice Mor: Sensible Morfar: Almutawakel Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Rogers P D
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Mac Racing y Amigos

Jä 2/5-k åv 800 dt gd 0.54,6 gdk -  57,5 M Narvaez Bravo Ej toto

4 PRINCESS LATIFA  57,5 kg Cornelia Hartsmar
3 år, brun, sto. Far: Casamento Mor: Pouline Morfar: Dylan Thomas Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Ljungstorps Gård,Marttorp Jan,Maj-Lis
Tränare: Vanja Sandrup, JägersroÄgare: Marttorp Jan o Maj-Lis

Jä 5/4-k åv 800 dt gd 0.50,0 gdk -  57,5 M Rodriguez Ej toto

5 TUSSILAGO FARFARA (gb) Hcp 66  59 kg Shane Karlsson
3 år, fux, valack. Far: Equiano Mor: Secret Emotion Morfar: Dutch Art Total: 4 0-1-0 28.720 (11.288)

22: Inte startat
21: 4 0-1-0 28.720 (11.288)

Uppfödare: JP Long HB
Tränare: Jessica Long, Jägersro/KlågerupÄgare: Stall Tussilago - Easy

Jä 1/8-k åv 800 dt gd 0.51,4 gdk -  59 R Stålhandske Ej toto
Gg 15/8-8 ma 1200 gr gl 1.13,2 Fickle Mistress 57,5 Tussilago Fa. 55 2-1.5 -  55 R Stålhandske 13,64 42'
Bp 29/8-3 åv 1200 gr gm 1.14,5 Thunderboy 59 Smooth Opera. 57,5 12-8 -  59 S Karlsson 7,35 165'
Jä 26/9-1 ma 1200 dt gd 1.14,5 Fast Forward 59 Noble Dance 59 4-7,5 -  59 S Karlsson 7,19 42'
Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 6-6.5 68  59 S Karlsson 10,97 42'

6 JAPANAJA (IRE)  59 kg Maikel Narvaez Bravo
3 år, mörkbrun, valack. Far: Highland Reel Mor: Arum Lily Morfar: Woodman Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Rockhart Trading Ltd
Tränare: Francisco Castro, JägersroÄgare: Metalimo i Malmö AB, Castro Francisco

Jä 2/5-k åv 800 dt gd 0.55,7 gdk - B 59 C Hartsmar Ej toto
Jä 1/9-7 ma 1200 dt gd 1.15,7 Scarlett 57,5 Titannia 57,5 Struken (inte tävlingsmässig)

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

THE INTERVACC FOUNDERS MAIDENLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS
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TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS
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Täby Galopp

1 GIFT OF YOUTH (GB) Hcp 63  61 kg Angelika Berg (64 kg)
5 år, brun, valack. Far: Fountain of Youth Mor: Margrets Gift Morfar: Major Cadeaux Total: 26 2-1-3 95.272

22: Inte startat
21: 15 2-1-3 78.690

Uppfödare: Holdcroft M o Forsyth M
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)BP Ägare: Twomey John

Gg 15/8-6 h62 1200 gr gl 1.11,3 Cromer 59 Silky Road 63 9-9 66  52 A Berg 15,14 50'
Bp 29/8-10 h60 1600 gr gm 1.40,3 Essere 66 Sir Gnet 66 7-9 64  64 S Presits 25'
Jä 10/10-5 åv 1200 dt gd 1.14,1 Chapulin 57,5 Giant Sally 56,5 4-4.5 62  60 J Johansen 14,93 20'
Jä 3/11-7 åv 1200 dt gd 1.15,1 Gift Of Youth 57 Giant Sally 57,5 1-1 -  57 A Berg 7,65 20'
Jä 17/11-7 h48 1200 dt gd 1.15,4 Giant Sally 65 Brienne 52 3-4 63  64 A Berg 4,81 20'

2 MEHSMERISE (IRE)  54,5 kg Cornelia Hartsmar
3 år, brun, hingst. Far: Mehmas Mor: Gatamalata Morfar: Spartacus Total: 1 0-0-0

22: Inte startat
21: 1 0-0-0

Uppfödare: Tally-Ho Stud
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgÄgare: Stall Micke

Gb 26/6-1 åv 1010 aw st 1.01,2 Catch Cunningham 58,1 Secret Stren. 60,8 7-9 -  58 G Lee 21,00 70'

3 SPOONFUL OF SUGAR (GB) Hcp 63  53 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, sto. Far: Exceed And Excel Mor: Sagres Morfar: Henrythenavigator Total: 5 0-0-0 3.348

22: Inte startat
21: 5 0-0-0 3.348

Uppfödare: Aston Mullins Stud o S Barrow Esq
Tränare: Hans-Inge Larsen, MalmöÄgare: Stall Sött och Salt

Gb 30/4-2 åv 1010 gr gm 1.00,2 Canonized 57,1 Koda Legend 59,4 6-10 -  57 C Shepherd 15,70 48'
Gb 5/6-3 åv 1020 gr gd 0.58,7 Coup De Force 55,3 Symphony Per. 57,1 7-11 -  57 L Pearson 19,00 35'
Gb 23/6-2 åv 1150 gr gd 1.10,9 Symphony Perfect 57,1 Sassy Rascal 57,1 9-17 -  57 T Queally 126,00 46'
Gb 18/10-2 åv 1010 gr gm 1.01,3 Glamorous Express 58,1 Mr Beaufort 56,2 12-11 -  56 S Levey 201,00 39'
Gb 23/10-2 h 1210 aw st 1.12,1 Ringo Starlight 55,8 Jusumi 60,3 8-12 -  55,5 J Mitchell 15,00 26'

4 GHOST BELL  58,5 kg Martin Rodriguez
4 år, mörkbrun, sto. Far: Aghostatgodsplace Mor: Zhenyi Morfar: Galileo Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Elmseld Elizabeth
Tränare: Tony Oscarsson, VeberödÄgare: Oscarsson Tony o Westerberg Marie

Jä 3/11-k åv 800 dt gd 0.52,7 gdk - S 57,5 A Öhgren Ej toto

5 NEVILE CHAMBERLAIN (IRE)  60 kg Jacob Johansen
4 år, brun, hingst. Far: Shalaa Mor: Black Rodded Morfar: Bahamian Bounty Total: 2 0-0-0

22: Inte startat
21: 1 0-0-0

Uppfödare: Hanly J
Tränare: Hans-Inge Larsen, MalmöÄgare: Stall Sött och Salt

Gb 12/20-7 åv 1200 aw gd 1.15,0 Water Of Leith 59,5 Alphonse Kar. 59,5 9-10,5 -  59,5 D Probert 11,00 42'
Gb 31/5-5 åv 1200 gr gd 1.12,8 Boomshalaa 61 Arousing 59 9-10,5 -  58 H Crouch 19,00 34'

6 QUIC TJ Hcp 58 B 58,5 kg Per-Anders Gråberg
4 år, fux, sto. Far: Verde Mar Mor: Domo Arigato Morfar: Eishin Dunkirk Total: 13 0-0-2 27.190 (9.766)

22: Inte startat
21: 11 0-0-2 22.210 (7.774)

Uppfödare: Önahästens AB
Tränare: Jaana Alvesparr, Torna-Hällestad (a)Ägare: Team Alvesparr

Gg 4/9-6 ma 1600 gr lt 1.37,1 I Rely 59,5 Rainbird 59,5 3-6 62 B 57,5 E Chaves 10,03 25'
Kl 2/10-2 h60 1300 gr mj 1.22,8 Moneytalks 63 Sena 60 7-m 63 B 54 P Gråberg 16,62 28'
Jä 20/10-4 åv 1730 dt gd 1.54,2 Mouli Princessrose 56,5 Camaluna 56,5 6-15.5 62 B 55 E Chaves 7,67 20'
Jä 3/11-1 ma 1600 dt gd 1.43,4 Roycroft 58 Cibelle 56,5 5-12,5 - B 56,5 U Holmquist 23,14 25'
Jä 17/11-7 h48 1200 dt gd 1.15,4 Giant Sally 65 Brienne 52 6-9 59 S 61 K Alvesparr 22,85 20'

7 DAWN OF VICTORY  60 kg Josefin Landgren
5 år, brun, valack. Far: Aces Star Mor: Maria Möy Morfar: Funambule Total: 1 0-0-0 2.000 (600)

22: Inte startat
21: 1 0-0-0 2.000 (600)

Uppfödare: Nilsson Vivika
Tränare: Sanne Magnusson, Bjärnum (a)Ägare: Magnusson Sanne o Arvidsson Daniel

Jä 4/21-k åv 800 dt gd 0.51,6 gdk -  59 A Nilsson Lindahl Ej toto -
Jä 2/5-5 åv 1730 dt gd 1.53,8 A Certain Romance 62 Hodor 60 5-m -  60 A Nilsson Lindahl 9,38 20'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 54,5 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 april 2021 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

THE INTERVACC GAME CHANGER JÄRNLÖPNINGJÄGERSRO GALOPP // 34

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-2
START 14.38

1200 Dirt-track7
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Malmö stad söker hyresgäst till del av  
anläggning nära Jägersro

23 boxar, två rasthagar och en gräs hage ingår. Möjlighet finns att 
diskutera ut ökad andel hagar. I hyran ingår tillgång till ridbana och 
skritt maskin. Dessa delas med befintlig hyres gäst på anläggningen. 

Malmö stad vill helst hyra ut alla boxar till en och samma person.

För mer information:  
nathalie.s.nilsson@malmo.se

Våra spelvärdar arbetar i 
ett sammansvetsat team 
som representerar Svensk 
Galopp, Skånska Travsäll- 
skapet och ATG för att höja 
spelupplevelsen såväl som 
den totala upplevelsen för 

våra besökare genom att ak-
tivt möta kunden och vara ba-

nans ansikte utåt. Några av våra 
spelvärdar är alltid på plats och 

beredda att hjälpa dig med t ex di-
gitala spel eller andra frågor som rör 

ditt besök.

Vid entrén säljer vi andelsspel så passa på 
att göra tävlingarna extra spännande.

1 NO RISK NO REWARD (GB) Hcp 71  53 kg Josefin Landgren
6 år, skimmel, valack. Far: No Risk Al Maury Mor: Shadiya Morfar: Khoutoubia Total: 4 2-2-0 59.200

22: Inte startat
21: 4 2-2-0 59.200

Uppfödare: Newey A
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadÄgare: Goss Charlotte,Agerholm Bolbro Jorgen

Jä 18/7-k åv 800 dt gd 0.57,3 gdk -  59 A Pilroth Ej toto
Bp 4/8-8 åv 1600 dt gd 1.50,2 Pharitz Jawad 50 No Risk No R. 59,5 2-0,5 -  59,5 A Pilroth 10,03 20'
Jä 15/9-8 åv 1600 dt gd 1.56,7 No Risk No Reward 58 Elementary N. 60 1-2.5 -  58 J Ingvarsson *2,44 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 2-hls 56  59 J Ingvarsson 3,71 20'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 1-0,5 67  57 A Pilroth 3,51 20'

2 LS MAX FACTOR Hcp 70  52 kg Tina Långström
6 år, skimmel, hingst. Far: Izz Al Khail Mor: LS Flying Chanel Morfar: Top Flyte Total: 13 1-2-1 120.753

22: Inte startat
21: 3 0-0-0 5.500

Uppfödare: Ericsson Göran
Tränare: Johanna Ericsson, Upplands VäsbyBP Ägare: Scandianvian Stud o Racing HB

Bp 10/20-9 åv 1750 gr gd 1.59,9 Afja'an 59 Mohaymin 59 7-10.5 75  59 F De Geer 27,19 125'
B 11/20-2 åv 2100 gr gd 2.35,5 LS Max Factor 62 Heritage Vad. 60 1-6 74  62 F De Geer 78'
Bp 18/4-8 h 3 1200 dt gd 1.19,9 Djelano 57 Cleopathre 59 5-18 74  57 F De Geer 10,35 20'
Gg 27/6-7 h 3 1400 gr gl 1.30,3 Macallan 64 Djelano 61 5-9 73  57 F De Geer 9,98 30'
Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 7-m 72  67 F De Geer 20,81 20'

3 ELMAJED (FR) Hcp 68  52 kg Angelika Berg (50/47 kg)
6 år, fux, valack. Far: Seraphin Du Paon Mor: Anshoudat Farah Morfar: Chaikh Man Total: 15 2-3-0 82.550

22: Inte startat
21: 3 0-0-0 8.950

Uppfödare: Al Asayl Racing
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: Ae Endurance Riding AB

Jä 11/20-7 h57 1730 dt gd 2.03,2 Lazom Al Khalediah 71 Elmajed 64 2-3 72  64 C Lamy 5,06 20'
Bp 12/20-8 h57 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 66 Elmajed 64 2-4 72  64 C Lamy 5,51 20'
Jä 12/5-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Macallan 61 Djelano 60 7-m 72  55 J Landgren 9,40 30'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 5-16 71  59 U Holmquist 15,20 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 4-9.5 69  56 A Berg 16,42 20'

4 LINDAHL'S AVATAR (DEN) Hcp 78 S 60 kg Martin Rodriguez
6 år, fux, hingst. Far: Pentagon Mor: Arkona Z Regula Morfar: Etar Total: 16 4-2-5 195.084

22: Inte startat
21: 4 0-1-2 62.030

Uppfödare: Lindahl Anita
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadÄgare: Lindahl Anita

Pl 10/20-3 åv 3000 gr gd 3.45,5 Gatsby De Bozouls 61,5 Awrad Al Kha. 55,5 3-12,5 -  58 V Popov 37'
Jä 18/7-1 åv 1730 dt gd 1.58,7 Rasmy Al Khalediah 57,5 Ayman 59 5-19 74 S 59 M Rodriguez 30,61 150'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 2-1.5 74 S 58 M Rodriguez 7,65 20'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 3-4.5 74 S 59 M Rodriguez 26,12 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 3-7.5 79 S 59 M Rodriguez 5,94 57'

5 DJELANO (HOL) Hcp 82  61 kg Rebecca Stålhandske (64 kg)
9 år, fux, hingst. Far: Nizam Mor: Djelflore Morfar: Djelfor Total: 27 8-8-2 356.784

22: Inte startat
21: 10 4-3-1 208.910

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 1-7 76  67 R Stålhandske 5,85 20'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 1-1.5 80  60 R Stålhandske *1,83 20'
Bp 8/9-10 åv 2100 dt gd 2.25,8 Ayman 59,5 Djelano 55,5 2-0,5 82  55,5 R Stålhandske 2,85 40'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 7-15 82  59 M Holmberg 13,10 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 1-5.5 81  59 C Lopez *2,67 57'

6 TOP MEDINA Hcp 74 S 56 kg Ulrika Holmquist
8 år, skimmel, sto. Far: Murhib Mor: Topspeed Kossack Morfar: Marwan Total: 31 6-5-8 291.555

22: Inte startat
21: 7 0-1-2 48.620

Uppfödare: Ask Kerstin o Roland
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadÄgare: Stall SweDen

Jä 18/7-1 åv 1730 dt gd 1.58,7 Rasmy Al Khalediah 57,5 Ayman 59 7-m 76 B 57 A Pilroth 32,56 150'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 3-12 75 S 57 J Ingvarsson 14,10 20'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 6-9.5 74 S 56 J Ingvarsson 45,53 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 2-5.5 74 S 58 P Gråberg 10,92 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 3-6 74 S 62 J Ingvarsson 8,52 20'

7 PHARITZ MUNLA (GB) Hcp 54 B 55 kg Maikel Narvaez Bravo (36 kg)
5 år, brun, sto. Far: Munjiz Mor: Laila Morfar: Tahar De Candelon Total: 2 1-0-1 24.400

22: Inte startat
21: 1 1-0-0 20.000

Uppfödare: Deutrom Beverley
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: AE Endurance Riding AB o Bäck Jonas

Bp 7/20-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk - S 57 U Holmquist Ej toto
Bp 8/20-9 åv 1600 gr gd 1.51,4 CR Yaqzhaan 54,5 Roslyn 57 3-7 - S 52 U Holmquist 5,39 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 1-nos - B 58 M Narvaez Bravo 8,84 20'

8 AYMAN (FR) Hcp 82  64 kg Carlos Lopez
8 år, skimmel, hingst. Far: General Mor: Basilic D'Elios Morfar: Elios De Carrere Total: 37 11-4-6 989.696

22: Inte startat
21: 7 2-1-2 253.296

Uppfödare: Sheikh Abdullah Bin Khalifa Al Thani
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Jä 18/7-1 åv 1730 dt gd 1.58,7 Rasmy Al Khalediah 57,5 Ayman 59 2-5.5 81  59 C Lopez 3,95 150'
B 2/8-6 åv 1800 gr gd 2.09,3 Arion 57 Lamet Shamel. 55 4-3 81  59 F Janetzky 151'
Bp 8/9-10 åv 2100 dt gd 2.25,8 Ayman 59,5 Djelano 55,5 1-0,5 81  59,5 F Janetzky *2,12 40'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 4-4.5 82  59 F Janetzky 8,75 125'
Nl 26/9-1 åv 2150 gr lt 2.22,4 Jarif 58 Picasso T 56,5 3-4,5 82  60 K Vanderbeke 10,60 151'

För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: Handicap III (64-52 kg)  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800
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RESULTAT 1 2 3

ODDS
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START 15.00

1200 Dirt-track8
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



1 NO RISK NO REWARD (GB) Hcp 71  53 kg Josefin Landgren
6 år, skimmel, valack. Far: No Risk Al Maury Mor: Shadiya Morfar: Khoutoubia Total: 4 2-2-0 59.200

22: Inte startat
21: 4 2-2-0 59.200

Uppfödare: Newey A
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadÄgare: Goss Charlotte,Agerholm Bolbro Jorgen

Jä 18/7-k åv 800 dt gd 0.57,3 gdk -  59 A Pilroth Ej toto
Bp 4/8-8 åv 1600 dt gd 1.50,2 Pharitz Jawad 50 No Risk No R. 59,5 2-0,5 -  59,5 A Pilroth 10,03 20'
Jä 15/9-8 åv 1600 dt gd 1.56,7 No Risk No Reward 58 Elementary N. 60 1-2.5 -  58 J Ingvarsson *2,44 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 2-hls 56  59 J Ingvarsson 3,71 20'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 1-0,5 67  57 A Pilroth 3,51 20'

2 LS MAX FACTOR Hcp 70  52 kg Tina Långström
6 år, skimmel, hingst. Far: Izz Al Khail Mor: LS Flying Chanel Morfar: Top Flyte Total: 13 1-2-1 120.753

22: Inte startat
21: 3 0-0-0 5.500

Uppfödare: Ericsson Göran
Tränare: Johanna Ericsson, Upplands VäsbyBP Ägare: Scandianvian Stud o Racing HB

Bp 10/20-9 åv 1750 gr gd 1.59,9 Afja'an 59 Mohaymin 59 7-10.5 75  59 F De Geer 27,19 125'
B 11/20-2 åv 2100 gr gd 2.35,5 LS Max Factor 62 Heritage Vad. 60 1-6 74  62 F De Geer 78'
Bp 18/4-8 h 3 1200 dt gd 1.19,9 Djelano 57 Cleopathre 59 5-18 74  57 F De Geer 10,35 20'
Gg 27/6-7 h 3 1400 gr gl 1.30,3 Macallan 64 Djelano 61 5-9 73  57 F De Geer 9,98 30'
Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 7-m 72  67 F De Geer 20,81 20'

3 ELMAJED (FR) Hcp 68  52 kg Angelika Berg (50/47 kg)
6 år, fux, valack. Far: Seraphin Du Paon Mor: Anshoudat Farah Morfar: Chaikh Man Total: 15 2-3-0 82.550

22: Inte startat
21: 3 0-0-0 8.950

Uppfödare: Al Asayl Racing
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: Ae Endurance Riding AB

Jä 11/20-7 h57 1730 dt gd 2.03,2 Lazom Al Khalediah 71 Elmajed 64 2-3 72  64 C Lamy 5,06 20'
Bp 12/20-8 h57 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 66 Elmajed 64 2-4 72  64 C Lamy 5,51 20'
Jä 12/5-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Macallan 61 Djelano 60 7-m 72  55 J Landgren 9,40 30'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 5-16 71  59 U Holmquist 15,20 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 4-9.5 69  56 A Berg 16,42 20'

4 LINDAHL'S AVATAR (DEN) Hcp 78 S 60 kg Martin Rodriguez
6 år, fux, hingst. Far: Pentagon Mor: Arkona Z Regula Morfar: Etar Total: 16 4-2-5 195.084

22: Inte startat
21: 4 0-1-2 62.030

Uppfödare: Lindahl Anita
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadÄgare: Lindahl Anita

Pl 10/20-3 åv 3000 gr gd 3.45,5 Gatsby De Bozouls 61,5 Awrad Al Kha. 55,5 3-12,5 -  58 V Popov 37'
Jä 18/7-1 åv 1730 dt gd 1.58,7 Rasmy Al Khalediah 57,5 Ayman 59 5-19 74 S 59 M Rodriguez 30,61 150'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 2-1.5 74 S 58 M Rodriguez 7,65 20'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 3-4.5 74 S 59 M Rodriguez 26,12 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 3-7.5 79 S 59 M Rodriguez 5,94 57'

5 DJELANO (HOL) Hcp 82  61 kg Rebecca Stålhandske (64 kg)
9 år, fux, hingst. Far: Nizam Mor: Djelflore Morfar: Djelfor Total: 27 8-8-2 356.784

22: Inte startat
21: 10 4-3-1 208.910

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 1-7 76  67 R Stålhandske 5,85 20'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 1-1.5 80  60 R Stålhandske *1,83 20'
Bp 8/9-10 åv 2100 dt gd 2.25,8 Ayman 59,5 Djelano 55,5 2-0,5 82  55,5 R Stålhandske 2,85 40'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 7-15 82  59 M Holmberg 13,10 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 1-5.5 81  59 C Lopez *2,67 57'

6 TOP MEDINA Hcp 74 S 56 kg Ulrika Holmquist
8 år, skimmel, sto. Far: Murhib Mor: Topspeed Kossack Morfar: Marwan Total: 31 6-5-8 291.555

22: Inte startat
21: 7 0-1-2 48.620

Uppfödare: Ask Kerstin o Roland
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadÄgare: Stall SweDen

Jä 18/7-1 åv 1730 dt gd 1.58,7 Rasmy Al Khalediah 57,5 Ayman 59 7-m 76 B 57 A Pilroth 32,56 150'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 3-12 75 S 57 J Ingvarsson 14,10 20'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 6-9.5 74 S 56 J Ingvarsson 45,53 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 2-5.5 74 S 58 P Gråberg 10,92 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 3-6 74 S 62 J Ingvarsson 8,52 20'

7 PHARITZ MUNLA (GB) Hcp 54 B 55 kg Maikel Narvaez Bravo (36 kg)
5 år, brun, sto. Far: Munjiz Mor: Laila Morfar: Tahar De Candelon Total: 2 1-0-1 24.400

22: Inte startat
21: 1 1-0-0 20.000

Uppfödare: Deutrom Beverley
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: AE Endurance Riding AB o Bäck Jonas

Bp 7/20-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk - S 57 U Holmquist Ej toto
Bp 8/20-9 åv 1600 gr gd 1.51,4 CR Yaqzhaan 54,5 Roslyn 57 3-7 - S 52 U Holmquist 5,39 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 1-nos - B 58 M Narvaez Bravo 8,84 20'

8 AYMAN (FR) Hcp 82  64 kg Carlos Lopez
8 år, skimmel, hingst. Far: General Mor: Basilic D'Elios Morfar: Elios De Carrere Total: 37 11-4-6 989.696

22: Inte startat
21: 7 2-1-2 253.296

Uppfödare: Sheikh Abdullah Bin Khalifa Al Thani
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Jä 18/7-1 åv 1730 dt gd 1.58,7 Rasmy Al Khalediah 57,5 Ayman 59 2-5.5 81  59 C Lopez 3,95 150'
B 2/8-6 åv 1800 gr gd 2.09,3 Arion 57 Lamet Shamel. 55 4-3 81  59 F Janetzky 151'
Bp 8/9-10 åv 2100 dt gd 2.25,8 Ayman 59,5 Djelano 55,5 1-0,5 81  59,5 F Janetzky *2,12 40'
Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 4-4.5 82  59 F Janetzky 8,75 125'
Nl 26/9-1 åv 2150 gr lt 2.22,4 Jarif 58 Picasso T 56,5 3-4,5 82  60 K Vanderbeke 10,60 151'

För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: Handicap III (64-52 kg)  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800
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Täby Galopp

ARABISKA 
FULLBLOD 
AV POLSKA BLODSLINJER NÄR DE ÄR SOM BÄST 
– PRESTATION OCH ARABTYP I KOMBINATION!

VÅR AVELSHINGST:

Gosh (Ernal PL-Glittra/Chock)
Vinnare av bl a Falsterbo Water Race Point to Point 
2003 och 2004. Sveriges tuffaste Point to Point. 
Vinster och placeringar i galopp.

Vi har hästar till salu för galopp och distans, kontakta 
oss för mer information.

Pia o Sven Påhlstorp
Tel & fax: 046-821 38
pia@romelearaber.se

www.romelearaber.se
 Romele Araber

Renaiszansa/Sofia Johansson, Reina/Jessica Humble och Saturn/
Maria Richert Teamchasing Falsterbo 2003  foto: Gabriella Schulze

Rugosza (e Gosh u Ruwacha) med Dina Danekilde i 
sadeln vinner Qatar Near Arabian Criterium 2011 i Göteborg.
Foto: Stefan Olsson

PIA PÅHLSTORP
 pia@romelearaber.se
 0733-942238
     Romele Araber



GPS-koordinater: Latitud 55.5735, Longitud 13.0624. 
Med bil: Galoppbanan är belägen 10-15 min bilväg från 
Malmö centrum i östlig riktning. Banan ligger i omedelbar 
anslutning till Ringvägen, som har förbindelse med samtliga 
riks- och Europavägar runt Malmö. Fri parkering. 
Med buss: Linjerna 31 och 141 går från Malmö C och linje 1 
går från Triangeln till Jägersro.

 
Entré vuxen fredag och söndag 60 kr, lunchgalopp onsdagar 
fri entré. Stordagar/eventdagar - se program för specifik dag.  
Under 18 år fri entré (mot uppvisande av leg). Program 40 kr. 
Fritt att ladda ned programmet på www.svenskgalopp.se. 
Programproduktion Nadja Bellander. 
Ansvarig utgivare Svensk Galopp. 
Tryck Wiking Tryck, 2022. Eftertryck förbjudet. 
Spelansvarig Patrik Arvastsson. Statens kontrollant för 
totalisatorn Kontakta spelansvarig. Trådlöst internet 
Inloggningsuppg: Anv Banguest Lösen Zoogin12.

 
 
Susanne Berneklint 
0708-43 65 64
Francisco Castro 
0705-76 26 34
Thomas Christensen
070-811 29 12
Dina Danekilde 
0702-05 57 89
Charlotte Goss 
0768-55 63 48 
Peter Jardby 
0705-47 26 26
Lennart Jarvén 
070-520 09 50
Hans-Inge Larsen 
0708-37 71 09 
Nina Lindberg Lensvik
0730-70 23 10 
Jessica Long 
0708-64 88 24
Marie Lustig 
0707-75 33 07

Officiellt om Jägersro Galopp

Tävlingarna arrangeras av Svensk Galopp AB, 
www.svenskgalopp.se e-post info@svenskgalopp.se    
Adress 	 Jägersro Galopp, Box 9506, 
	 200 39 Malmö 
Öppettider 	 Mån-fre 8.00-12.00, 
	 12.30-16.00 (fre -14.00)
Vd	 Harald Dörum, +47 91 32 38 65 
Sportchef	 Dennis Madsen, 08-466 86 03 
Sport 	 Stefan Jönsson, 040-671 82 05
Marknadsansvarig	 Anna Thelander, 073-429 87 28
Kommunikation	 Amie Karlsson, 073-080 27 31
Anläggning	 Robert Karlsson, 073-076 13 99
Gästboxar öppning 	 0730-66 55 85 i första hand, eller kvällar 
	 efter kl 18.00 & helger alt 040-14 60 94
Resultat 	 www.atg.se, 0771-10 20 56 
Banfotograf 	 Stefan Olsson, 0708-30 86 27 
Stallcafé 	 040-94 11 69

FUNKTIONÄRER
Speaker och
Referent
Mats Ahlqvist
Starter 
Tove Gladh-Brandt
073-802 81 44
Osvaldo Loezer
073-721 70 85 
Vågkontrollant 
Anette Svensson 
Banveterinär  
Jordbruksverket
Behjälplig person 
till veterinär
Carolin Grönvall

Anders Lilius, ordf, Åsa Edvardsson, Jacqueline Henriksson, 
Anders Jonsson, Urban Jonsson, Jan Ohlsson, Isabella Sexton.
 

SVENSK GALOPPS STYRELSE

SKÅNSKA FÄLTRITTKLUBBENS STYRELSE

SÅ HÄR HITTAR DU TILL JÄGERSRO

ENTRÉ, PROGRAM, TOTO, M M

PROFESSIONELLA TRÄNARE I REGIONEN

Camilla Nilsson 
0705-85 58 19
Jessica Ohlson 
0708-47 68 36
Tony Oscarsson 
0727-35 44 41
Ricardo Ramallo 
0739-08 20 56 
Ellinor Rasmusson 
0703-84 32 45 
Fredrik Reuterskiöld  
0733-86 62 77
Lennart Reuterskiöld Jr 
0708-53 98 34 
Vanja Sandrup 
0709-26 35 68 
Preben Sövik 
0767-98 98 95
Catharina Östlund 
0708-17 83 98 

Tävlingsledare  
och måldomare 
Stefan Jönsson 
Lokal 
galoppdomstol 
Bo-G Paulsson, 
Maria Bendroth, 
Christer Larsen, 
Larissa Tandari.
SG:s representant 
Dennis Madsen
Handicapper 
Nicholas Cordrey
Dopningsprov
Ingela Göransson 

Ambulans 
Livtjänst
Behandlande 
veterinär
Eva CS Pettersson 
070-848 21 75 
ID-kontroll 
Marie Larsson 
Intern-TV 
Patric Jonsson
Hovslagare 
073-268 39 92
 

Håkan Birger, ordf, Anders Klemedsson, vice ordf, 
Monica Jansson, sekreterare och kassör, Per Gellström, 
Jessica Long, Björn Malmberg, Anja Rhodin. 

Vill du vinna?

Ladda ned Galopptips-appen:

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på galopp 
är att gå in på ATG.se i mobilen. Du loggar enkelt in 
med Mobilt BankID, fixar saldo med hjälp av Swish 
eller på det vanliga sättet. Då slipper du stå i kö när 
det är dags att lägga ditt spel. 

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
GALOPP DIREKT  
I MOBILEN



Augusti
10 onsdag Lunchgalopp

26 fredag Kvällsgalopp

31 onsdag Lunchgalopp

September
14 onsdag Lunchgalopp

25 söndag Söndagsgalopp

Oktober
9 söndag Söndagsgalopp med  

SFK Jubileumslöpning (L)

19 onsdag Lunchgalopp

26 onsdag Lunchgalopp

November
2 onsdag Lunchgalopp 

13 söndag Söndagsgalopp med 
Svenskt Kriterium

16 onsdag Lunchgalopp

27 söndag Söndagsgalopp

Tävlingsdagar på Jägersro Galopp
April
13 onsdag Lunchgalopp

24 söndag Söndagsgalopp med 
ITM Spring Mile (L)

Maj
1 söndag Söndagsgalopp

11 onsdag Lunchgalopp

22 söndag Söndagsgalopp  
med Meccom Group  
Pramms Memorial (L)

25 onsdag Lunchgalopp

Juni
5 söndag Söndagsgalopp  

med Voterlöpning

15 onsdag Lunchgalopp

22 onsdag Lunchgalopp

Juli
1 fredag Kvällsgalopp med 

ATG Hästarnas Mästare

17 söndag Svenskt Derby

31 söndag Söndagsgalopp med 
Svenskt Oaks

Med reservation för ändringar

Mer information om våra tävlingsdagar och starttider hittar du på vår webbplats  
svenskgalopp.se/jagersro
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